3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«23» декабря  2020 г.                         г. Мурино                                                  № 125
Об  утверждении  графика  проведения

очередных заседаний совета  депутатов

на 2021 год

В целях организации деятельности совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить график проведения очередных заседаний совета депутатов на 2021 год, согласно Приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.

4. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                      Д.В. Кузьмин

Приложение 1
                    к решению совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от «23» декабря  2020 года № 125
ГРАФИК

проведения очередных заседаний

совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
 на 2021 год

	№
	Дата
	Время
	               Заседание
	                Ответственный

	1
	27 января
	19.00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	2
	24 марта
	19.00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	3
	28 апреля
	19.00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	4
	23 июня
	19.00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	5
	25 августа
	19.00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	6
	27 октября
	19.00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	7
	24 ноября
	19.00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

	8
	15 декабря
	19.00
	Заседание Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов